Распоряжение Брянской городской администрации
от 07.12.2020 №806-р

Об отмене распоряжения Брянской городской
администрации от 01.12.2020 № 782-р
«Об организации проведения 14 декабря
2020 года общероссийского дня приема
граждан в Брянской городской администрации»

В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой из-за
вспышки коронавирусной инфекции, в целях предупреждения ее
распространения на территории города Брянска:

1. Отменить распоряжение Брянской городской администрации от

01.12.2020 № 782-р «Об организации проведения 14 декабря 2020 года
общероссийского дня приема граждан в Брянской городской
администрации».

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомонова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Брянской городской администрации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации                                              С.Н. Кошарный